
S.C. LOCTRANS S.A.  
        SLATINA 

PROGRAM CIRCULATIE 
STATIA  HELLIOS 

Linia Ora Cap linie Linia Ora Cap linie SAMBATA + DUMINICA 

LINIA ORA CAP LINIE 

7b 4.58 DRAN-IZV 2b 15.39 CATEDRALA 2 5.45 CATEDRALA 

3 5.47 CATEDRALA 9 15.48 ACH 2 6.49 CATEDRALA 

9b 5.45 ACH 6 15.57 SLATIOARA 5b 6.59 ACR 

3 6.03 CATEDRALA 9b 16.10 ACH 2 7.15 CATEDRALA 

3 6.08 CATEDRALA 7b 16.33 DRAN-IZV 2b 7.35 CATEDRALA 

7b 6.17 DRAN-IZV 13b 16.35 ACH 9 7.48 CATEDRALA 

9b 6.23 CATEDRALA 6 17.08 SLATIOARA 2 8.05 CATEDRALA 

   2 17.10 CATEDRALA 2 8.40 CIMITIR 

11b 6.39 ACH 2 17.55 CATEDRALA 2 9.35 CIMITIR 

9 6.49 ACH 2 18.24 CATEDRALA 2 10.20 CIMITIR 

6 6.59 SLATIOARA 6 18.47 CATEDRALA 2 11.00 CIMITIR 

9b 7.11 ACH 11b 18.55 CATEDRALA 2 12.28 CIMITIR 

5 7.18 POSTA-ACH 2 19.15 CATEDRALA 2 13.05 CATEDRALA 

9b 7.20 ACH 9b 19.40 ACH 2 13.55 CATEDRALA 

6b 7.28 P. OLT 2 20.05 CATEDRALA 2 14.35 CATEDRALA 

9 ; 5 7.46 ACH 6+7b 20.23 CATEDRALA 2b 15.41 CATEDRALA 

2b 7.46 ACH 2 20.56 CATEDRALA 11b 15.46 CATEDRALA 

9b 8.06 ACH 2 21.48 CATEDRALA 2 16.15 CATEDRALA 

2 8.21 CATEDRALA 2b 23.39 CATEDRALA 2 17.15 CATEDRALA 

9b 8.40 ACH 9 23.45 CATEDRALA 2 17.55 CATEDRALA 

10b 9.06 L.MINULESCU    2 18.50 CATEDRALA 

2 9.10 CATEDRALA    2 19.55 CATEDRALA 

2 9.35 CATEDRALA    2b 23.39 CATEDRALA 
10b 9.56 L.MINULESC    9 23.46 CATEDRALA 
2 10.00 CATEDRALA       
2 10.25 CATEDRALA       
2 10.40 CATEDRALA       

2 11.00 CATEDRALA       

7b 11.23 DRAN-IZV       

6 11.23 CATEDRALA       

10b 11.26 L.MINULESCU       

2 11.30 CATEDRALA       

10b 12.03 L.MINULESCU       

9b 12.15 ACH       

2 12.45 CATEDRALA       

10b 13.06 L.MINULESCU       

2 13.11 CATEDRALA       

6 13.28 SLATIOARA       

9b 13.45 ACH       

3b 13.38 ACH       

2 14.00 CATEDRALA       

2b 14.03 CATEDRALA       

7b 14.28 DRAN-IZV       

9 14.38 ACH       

6 14.34 SLATIOARA       

11b 14.53 ACH       

 
CONDUCEREA, 


